



Sosiaali- ja terveysministeriö
PL 33
00023 Valtioneuvosto
kirjaamo@stm.fi

Lausunto Sosiaali- ja terveysministeriön asetusluonnoksesta Säteilyturvakeskuksen maksullisista suoritteista

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoa STM:n asetusluonnoksesta Säteilyturvakeskuksen maksullisista suoritteista 15.11.2017 mennessä.

Asetuksella säädettäisiin Säteilyturvakeskuksen maksullisista suoritteista. Asetus annettaisiin valtion maksuperustelain (150/1992) nojalla. Asetus liittyy säteilylainsäädännön uudistamiseen (HE 28/2018 vp.). Asetuksella kumottaisiin säteilyturvakeskuksen maksullisista suoritteista ja maksuperusteista annettu sosiaali- ja terveysministeriön päätös (580/1993).

Pohjois-Suomen aluehallintoviraston peruspalvelut, oikeusturva ja luvat vastuualue esittää lausuntonaan seuraavaa.

Asetuksen 7 §:ssä säädetään maksuttomista muista suoritteista, mutta asiaa ei avata tarkemmin asetustekstissä tai sen muistiossa. Asetustekstin mukaan mm. kotimainen yhteistyö säteilyturvallisuuden ylläpitämiseksi ja edistämiseksi on maksuton muu suorite, jos siihen liittyvä tiedonvaihto ja kehitystoiminta on vastavuoroisesti maksutonta Säteilyturvakeskukselle.

Esimerkiksi kunnan kaavoittajalla yhteistyössä terveydensuojeluviranomaisen kanssa tai terveydensuojeluviranomaisella voi olla tarve pyytää asiantuntijalausuntoa maankäyttöön tai säteilyn terveyshaitan epäilytilanteisiin liittyen. Näiden lausuntojen on syytä olla maksuttomia. Maksuperusteluissa ja muistiossa olisi syytä selkeästi ilmaista, ovatko viranomaisten lausuntopyynnöt maksuttomia. STUK on säteilysuojelun asiantuntija ja elinympäristöön vaikuttavassa toiminnassa tulee usein tarve arvioida säteilyn mahdollisia terveysvaikutuksia ja saada siihen asiantuntijanäkemyksiä.

Johtaja
Lakimies

Hanna Toiviainen

Ympäristöterveydenhuollon
ylitarkastaja

Aila Halonen

Tämä asiakirja PSAVI/4261/2018 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument PSAVI/4261/2018 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Halonen Aila 08.11.2018 13:28

Ratkaisija Toiviainen Hanna 08.11.2018 13:52